Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA 6ª CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

A FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições conferidas pela legislação
em vigor, em especial a Lei Estadual nº 5.164/07, de 17 de dezembro de 2007, alterada pela Lei Estadual nº
6.304/12, de 28 de agosto de 2012, torna público o resultado da 6ª convocação complementar para
apresentação da documentação comprobatória dos requisitos obrigatórios e demais documentos declarados
no ato da inscrição online.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
1.1. Ficam classificados os candidatos, com sua nota atualizada, conforme a relação no Anexo I deste Edital.
1.2. Os candidatos não classificados estão relacionados no Anexo II.
1.3. Os candidatos que ainda não foram convocados para apresentação de documentos comprobatórios dos

dados autodeclarados durante inscrição on line, ainda que não listados nos anexos, continuam no
certame, havendo possibilidade de futura convocação.

2. DO RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR
2.1. Caberá recurso uma única vez quanto ao resultado da classificação dos candidatos relacionados no

ANEXO I, devendo o recorrente dar entrada no seu pedido entre as 15:00 do dia 10 de novembro de
2020 e 15:00 do dia 11 de novembro de 2020. O recurso deverá ser interposto através do link
https://forms.gle/TRgn8g19b9ZYUK6m9 endereçado à Diretoria de Recursos Humanos da Fundação
Saúde, que poderá rever sua posição;

2.2. O resultado obtido, após avaliação dos recursos, será publicado no Sítio Eletrônico da Fundação Saúde.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação de todos os atos, editais e

comunicados referentes a este processo seletivo simplificado e publicados no endereço eletrônico da
Fundação Saúde.

Rio de Janeiro, 10 de novembro de 2020.

Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA II - MOTOLÂNCIA
Nome completo Total
CARLOS EDUARDO CRUZ FREDERICO 10
GUSTAVO DA SILVA NUNES 10
AMARO GONÇALVES CARPENTER 9
ROBERTO PINTO DE OLIVEIRA 9
JEFFERSON MARQUES SAMPAIO 9
DIOGO FABRICIO LIMA 9
FLAVIO MACEDO ALVES 8
CLEYTON BATISTA CRAVO 8
SIMONE ALVES GOMES 8
JULIO ALUSIAR DE OLIVEIRA 8
JORGE LUIZ DA SILVA DE SOUZA 7
ELIO LEITE DA COSTA FILHO 7
ANDERSON CESAR SILVA COELHO 7
LUIZ FELIPE ORLANDO POSDAS 7
WAGNER DA SILVA KRUEGER 7
RAMON JOSÉ VIANA DE CARVALHO 7
SEBASTIÃO DAMAZIO FRANCELINO JUNIOR 7
EDILENO BITTENCORT DE ALMEIDA 7
MAURICIO FERREIRA DE SOUZA 7
LEANDRO DE ABREU ROMERO 7
CARLOS JOSÉ DOS SANTOS RODRIGUES 7
VANESSA BENTO FERNANDES DA SILVA CONCEIÇÃO 7
RAFAEL DUARTE 7
WALLACE DA ROCHA ROSARIO 7
RODRIGO DA CUNHA RIBEIRO 7
ESTEVÃO LUIS VALENTIM DA SILVA 7
RONILDO DUARTE DA SILVA 6
MARCELO SILVA FERNANDES 6
ANDRÉ DE ALMEIDA MARCÍLIO 6
RALMILIA DA SILVEIRA FREITAS FERNANDES DE CERQUEIRA 6
FABIO FARIAS DA SILVA 6
BRUNO SANTANA POLICARPO 6
EDILSON SANTOS DA SILVA 6
DYANA ROCHA DOS SANTOS 6
WEBERT DA SILVA GAMA 6
DIOGO HENRIQUE RIBEIRO FERREIRA 6
MARCELO AFFONSO GOMES 6
EDMILSO LUIZ TEIXEIRA 6
PAULO ROBERTO SANTOS AGRICOLA 6
JORGE ANTONIO OLIVEIRA GUERRA 6
CLÁUDIO FELIPE DA SILVA SOUZA 6
ALEXANDRA DOS SANTOS NASCIMENTO 5
PEDRO DOS SANTOS BATISTA FILHO 5
CARLOS ROGÉRIO BARROS SILVEIRA 5
RAFAEL DIAS BAHIA 5
CARLOS ALBERTO CORREA GONÇALVES 5
ANDERSON NERI DA SILVA 5
GILENO NEVES PEREIRA 5

Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

GUARACI DE ALMEIDA GONÇALVES LIMA 5
EVERTON DA SILVA COSTA 5
PAULO VICTOR DE MATTOS BIZERRA RANGEL 5
LEONARDO MEDEIROS CABRAL 5
RAIAN COSME BELISARIO DE OLIVEIRA 5
ADRIANO QUEIROZ BASTOS 5
ANDERSON CARVALHO MACEDO 4
ANDRÉ FREITAS DOS SANTOS 4
ERGELES RODRIGUES ALVES 4
FABIO DA CONCEIÇÃO FREIRE 4
JEAN JARIER DA SILVA BRAZ 4
FABRICIO DE LUCAS SANTOS 4
LUCIENNE BATISTA 4
LUIZ SÉRVULO DO NASCIMENTO JUNIOR 4
MICHEL FILIPE GOMES 4
ELVIS REIS BEZERRA 4
SANDRO FRANCISCO DOS SANTOS 3
RODRIGO FIGUEIREDO DA SILVA 3
WAGNER BORGES DE CARVALHO MENDES. 3
RODRIGO DE DEUS OLIVEIRA 3
ALEXANDRE MOTTA DA SILVA 3
KLEBYR CORTÊS DE OLIVEIRA 3
SALUS CARLOS FERNANDES 2
GUIOMAR NAZARÉ RIBEIRO GUIMARÃES 2
MARCELO PENICHE MEIRA LIMA 0
CARLOS ALBERTO DA SILVA 0
MARCELO NASCIMENTO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 0
RUAN ARON VASCONCELLOS VIANNA DA COSTA 0
RODRIGO DE SOUZA RIBEIRO 0
CARLOS ANDERSON SOUZA SANTOS 0
RUAN FILIPE MENDES DO AMARAL 0
MILTON DA COSTA VIEIRA 0

Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

ANEXO II - RELAÇÃO DE CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA II – MOTOLÂNCIA
Nome completo Total pós análise
ADALGISA MARIA SUMANDJI GOMES NÃO COMPARECEU
ADRIANA REZENDE BARRETO THOMAZ NÃO COMPARECEU
ADRIANE MARQUES DE OLIVEIRA MELLO NÃO COMPARECEU
ADRIANO DA CRUZ LIMA NÃO COMPARECEU
ALAN CÉSAR RIBEIRO SANTA ROSA NÃO COMPARECEU
ALEX BEZERRA DA SILVA NÃO COMPARECEU
ALEXANDRA APARECIDA GOMES DE ARAUJO NÃO COMPARECEU
ALEXANDRE DA SILVA SANTIAGO NÃO COMPARECEU
ALEXANDRE FERREIRA CORREIA NÃO COMPARECEU
ALICE DE SOUZA RANGEL NÃO COMPARECEU
ALINE PORTILHO DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
AMANDA COELHO ASSIS NÃO COMPARECEU
ANA CLAUDIA LIMA PEÇANHA NÃO COMPARECEU
ANDERSON BRUM TAYLOR ALMEIDA NÃO COMPARECEU
ANDRESSA DIAS ARGOLLO ROSA NÃO COMPARECEU
ANDREZA FELICIANO BARBOSA NÃO COMPARECEU
ANDRIELLE DOS SANTOS BRAGA NÃO COMPARECEU
ANGELA SANTANA MARIANO GUIMARÃES NÃO COMPARECEU
ANTONIO CARLOS MANOEL DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU
BARBARA CRISTIANE DE OLIVEIRA SALLES ELIMINADO
CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO DA SILVA NÃO COMPARECEU
CARLA TRINDADE MENDES NÃO COMPARECEU
CARLOS SANTANNA NETO NÃO COMPARECEU
CARMEN LUCIA DA SILVA NÃO COMPARECEU
CECILIA DE AVILLA FERREIRA NÃO COMPARECEU
CHARLES AFONSO DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU
CLAUDINEI RANGEL NÃO COMPARECEU
CLAUDIO CASTRO SILVA TAVARES DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
CRISTIANE REIS DE SIQUEIRA NÃO COMPARECEU
DANIEL TOMAZ FEITOSA NÃO COMPARECEU
DANIELE SILVA DE SOUZA NÃO COMPARECEU
DANIELLE DA SILVA LEMOS NÃO COMPARECEU
DANIELLE THIAGO ELIMINADO
DARLAN DOS SANTOS IZAURINO NÃO COMPARECEU
DEBORA GONCALVES BORGES PORTO NÃO COMPARECEU
DHIEGO CARDOSO FERNANDES DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
DIOGO SOARES DIAS NÃO COMPARECEU
DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES NÃO COMPARECEU
EDSON GUSMAO JUNIOR NÃO COMPARECEU
ELIEZER ANTONIO DIAS BENEVIDES NÃO COMPARECEU
ELIZABETE CRISTIANE DE OLIVEIRA CLEMENTE NÃO COMPARECEU
ELTON MAURÍCIO SANTOS DE SOUZA ELIMINADO
ESTELA RUTLEDGE NÃO COMPARECEU
FABIANA CAVALCANTE PATRIOTA ELIMINADO
FABIANA DA CONCEIÇÃO NÃO COMPARECEU
FABIO PEREIRA DE SOUZA NÃO COMPARECEU
FERNANDA CONCEIÇÃO DA SILVA DUARTE NÃO COMPARECEU
FLAVIA CRISTINA MOURA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

FLAVIO ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU
GABRIEL BARROS DOS SANTOS HENRIQUE NÃO COMPARECEU
GEORGE LAMOYA DE ARAUJO NÃO COMPARECEU
GISELE MIRANDA NOBRE ELIMINADO
GISELLE DA SILVA TERRA NÃO COMPARECEU
GLAUCO BARBOSA DE BARROS NÃO COMPARECEU
IARA GUERRA MOTTA NÃO COMPARECEU
IVI CYROCO TROVÃO NÃO COMPARECEU
JACQUELINE CRISTIANE SANTOS DA SILVA NÃO COMPARECEU
JAQUELINE APARECIDA MACHADO GUIMARÃES NÃO COMPARECEU
JAQUELINE MAURÍCIO NÃO COMPARECEU
JESIEL JERÔNIMO DA SILVA NÃO COMPARECEU
JOICE MANHAES DA SILVA NÃO COMPARECEU
JONES DE SOUZA FERREIRA JÚNIOR NÃO COMPARECEU
JORGE ALEXANDRE ALVES DA COSTA NÃO COMPARECEU
JOSE ROBERTO DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
JOYCE APARECIDA DE OLIVEIRA FURTADO VELAME NÃO COMPARECEU
JOYCE MARA SILVA SANTOS DINIZ NÃO COMPARECEU
JULIA VIVIANE RODRIGUES DA SILVA NÃO COMPARECEU
KARINA PEREIRA DE SOUSA SILVA NÃO COMPARECEU
KELLY CRISTINA FRANCISCO CUNHA NÃO COMPARECEU
KETHLEEN MONIQUE VASCONCELLOS DE ARAUJO NÃO COMPARECEU
LAÍS DOS SANTOS SILVA NÃO COMPARECEU
LEANDRO DE ARAUJO FERNANDES NÃO COMPARECEU
LETÍCIA HERMITA DE BARROS NÃO COMPARECEU
LILIAN MARIA DA PENHA CORRÊA NÃO COMPARECEU
LUCAS BRITO DE MELO NÃO COMPARECEU
LUCAS NASCIMENTO FERREIRA NÃO COMPARECEU
LUCIANA DE FRANÇA SILVA NÃO COMPARECEU
LUCIANA LOURENCIO DIAS DA SILVA NÃO COMPARECEU
LUCIANA ZAMBA DOS SANTOS CAVALCANTE DA SILVA NÃO COMPARECEU
LUIZ CARLOS RANGEL DA ROCHA NÃO COMPARECEU
LUIZ CLAUDIO DA SILVA GOMES NÃO COMPARECEU
MARCELO DOMINGOS LELIS NÃO COMPARECEU
MARCIEL FARIAS DOS REIS ELIMINADO
MARCIO DA SILVA PEREIRA NÃO COMPARECEU
MARCIO LEANDRO SANTANA DE SOUZA NÃO COMPARECEU
MARCO ANTÔNIO DA COSTA RODRIGUES NÃO COMPARECEU
MARCOS FERREIRA CARVALHO BORGES NÃO COMPARECEU
MÁRCUS VINICIUS DE SOUSA BARBOSA NÃO COMPARECEU
MARGARETE VIANA DO CARMO NÃO COMPARECEU
MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES PESSOA NÃO COMPARECEU
MARIANA DONATO MELO ANDRADE NÃO COMPARECEU
MAURO ALVES DA SILVA ELIMINADO
MAYZA KELLY DA SILVA COSTA ELIMINADO
MEIRE LUCI PEREIRA ELIMINADO
MESSIAS PEREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU
MICHEL DE SOUZA PEDRO NÃO COMPARECEU
MICHELE MIRANDA RIBEIRO DA SILVA ELIMINADO
MICHELLI MARILENE MACHADO DE ALMEIDA NÃO COMPARECEU
MILLENA WEINSTEIN LAHASS NÃO COMPARECEU
MONICA GISELLA SOARES AZEVEDO NÃO COMPARECEU
NAIRA DA COSTA MELO NÃO COMPARECEU

Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

NEILDES DE ARAÚJO FERREIRA IDE NÃO COMPARECEU
OSHANA LOPES AGUIAR ELIMINADO
PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU
PATRICIA MENDES DA SILVA NÃO COMPARECEU
PATRICIA PAIVA XAVIER NÃO COMPARECEU
PEDRO HENRIQUE TOMAZ DA SILVEIRA NÃO COMPARECEU
PEDRO PAULO OLIVEIRA FURTADO DA SILVA NÃO COMPARECEU
RACHEL ALVES DA SILVA ELIMINADO
RAFAELA CORRÊA DE LACERDA NÃO COMPARECEU
RAQUEL SILVA TRE NÃO COMPARECEU
RAYANNE SILVA DE ARAUJO FERREIRA NÃO COMPARECEU
REGIS FERREIRA DE MORAES NÃO COMPARECEU
RICARDO CARDOSO DE AMORIM NÃO COMPARECEU
RICARDO EUZEBIO LOPES NÃO COMPARECEU
ROBERTA EMÍLIA DOS SANTOS COUTINHO NÃO COMPARECEU
ROBERTO COSTA BARBOSA NÃO COMPARECEU
RODRIGO DA SILVA BRITO NÃO COMPARECEU
ROGÉRIO CARVALHO DE SOUZA NÃO COMPARECEU
ROGÉRIO DA SILVA SANTOS NÃO COMPARECEU
ROGÉRIO LOUZADA ABREU NÃO COMPARECEU
ROSANE RODRIGUES DE SOUZA NÃO COMPARECEU
SANDRA LUCIA DE CASTILHO MATHIAS ELIMINADO
SHEILA GERALDA TARGA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
SHEILA SANTOS MACHADO NÃO COMPARECEU
SIDCLEY DE ANDRADE BRASIL NÃO COMPARECEU
SUELEN RODRIGUES SILVA NÃO COMPARECEU
SUZI DANIELE DUARTE DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU
TAIANE BIGATE VALÉRIO NÃO COMPARECEU
THIAGO ALVES DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
THIAGO FERREIRA GARCIA NÃO COMPARECEU
TIAGO MARTINS RIBEIRO NÃO COMPARECEU
UELLINGTON CAMPOS DA SILVA NÃO COMPARECEU
VALQUIRIA SOUSA DE OLIVEIRA SILVA VAL NÃO COMPARECEU
VANESSA FRUNCHAL FAGUNDES SOUZA NÃO COMPARECEU
VANESSA PEREIRA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
VÂNIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU
VERÔNICA PAGANOTTO E SILVA NÃO COMPARECEU
VICTOR HUGO PORTUGAL SANTOS NÃO COMPARECEU
VIVIANE SILVA DALTO NÃO COMPARECEU
WANNUSA DE MORAES SILVA NÃO COMPARECEU